
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

15 грудня 2022 року м. Кривий Ріг № 332

Про присвоєння адреси об’єкту будівництва після отримання права на
виконання будівельних робіт

Розглянувши заяву директора товариства з обмеженою відповідаль-
ністю з іноземними інвестиціями «АСТ-КОМБІ» Бурої Марини Олегівни
від 05.12.2022 № 934182-2022 про присвоєння адреси об’єкту незавершено-
го будівництва після отримання права на виконання будівельних робіт за
адресою: м. Кривий Ріг, бульвар Вечірній, 2Ф та пакет документів до неї, в
тому числі копії: повідомлення про початок виконання будівельних робіт щодо
об’єктів, що за класом наслідків відповідальності належать до об’єктів з незнач-
ними наслідками (СС1) по об’єкту «Нове будівництво автосалону за адресою:
м. Кривий Ріг, бульвар Вечірній, 2Ф», зареєстроване 26 лютого 2020 року за
№ ДП061200571346; витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме
майно про реєстрацію іншого речового права від 31.12.2019 індексний
номер 180003303 щодо реєстрації права забудови земельної ділянки (супер-
фіцій) з кадастровим номером 1211000000:06:055:0177, суперфіціарій: това-
риство з обмеженою відповідальністю з іноземними інвестиціями «АСТ-
КОМБІ», суперфіціар: товариство з обмеженою відповідальністю «ФОЛЬК-
СВАГЕН ЦЕНТР КРИВИЙ РІГ»; технічний паспорт на об’єкт незавершеного
будівництва, виготовлений та внесений до Реєстру будівельної діяльності
15.11.2022 сертифікованим інженером Лопатовою Мариною Олександрівною
товариства з обмеженою відповідальністю «Бюро технічної інвентаризації та
еспертизи» за реєстраційним номером TI01:5225-1246-2761-3361; керуючись
статтею 41 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом
України «Про регулювання містобудівної діяльності», пунктом 1 Постанови
Кабінету Міністрів України від 28.02.2022 № 165 «Про зупинення строку
надання адміністративних послуг та видачі документів дозвільного характеру»,
рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг
і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Присвоїти адресу об’єкту незавершеного будівництва «Нове будівниц-
тво автосалону за адресою: м. Кривий Ріг, бульвар Вечірній, 2Ф» після отри-
мання права на виконання будівельних робіт: Україна, Дніпропетровська
область, місто Кривий Ріг, бульвар Вечірній 2Ш (товариство з обмеженою
відповідальністю з іноземними інвестиціями «АСТ-КОМБІ»).



2

2. Рекомендувати товариству з обмеженою відповідальністю з іноземни-
ми інвестиціями «АСТ-КОМБІ» виготовити стаціонарний аншлаг промисло-
вого виробництва та встановити його на вході до зазначеного об’єкта.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних
відносин та будівництва та заступника голови районної у місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ

Згідно з оригіналом
завідуюча загальним відділом Катерина Шматко

ідно з оригіналом
завідуюча загальним відділом Катерина Шматко


